Приложение 2

к Положению о порядке ведения учёта многодетных семей и 

формирования перечня земельных участков на территории 

Юрлинского муниципального округа 

РЕЕСТР

многодетных семей Юрлинского муниципального округа,

претендующих на предоставление в собственность бесплатно земельных участков с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.

	№ п/п     
в Реестре
(номер    
учетного  
дела)
	Дата и время приема заявления и документов, номер регистрации
	Ф.И.О., дата       
рождения   
членов     
многодетной
семьи
	Адрес регистрации  по месту жительства
	Результат рассмотрения заявления, при отказе причина отказа
	№ и дата Постановления о постановке гражданина на учет
	Вид использования земли
	 N и дата       
Постановления о
предоставлении 
участка        
в собственность
	Дата и основание исключения с учета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1(151)
	13.08.2021г.
11- 00
	Штейникова Наталья Геннадьевна, 

Штейникова Диана Анатольевна, 

Штейников Антон Анатольевич, 

Штейникова Милана Анатольевна, Штейников Артём Анатольевич
	Пермский край, Юрлинский район
	Поставлена на учёт
	от 13.08.2021г. № 690
	Для индивидуального жилищного строительства
	от 30.08.2021г. № 734
(81:04:1065002:315)
	-


